[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2019 № 0513
	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и профилактика преступлений и правонарушений на территории Ярцевского района Смоленской области» на 2019-2021 годы

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район Смоленской области от 23.09.2016 № 1353 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создания комиссии» (в редакции постановлений Администрации от 12.10.2016 № 1440, от 18.11.2016 № 1675, от 22.02.2017 № 0217), в целях улучшения наркоситуации в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и профилактика преступлений и правонарушений на территории Ярцевского района Смоленской области» на 2019-2021 годы от 28.12.2018 № 1648 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.41. основного мероприятия 1 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	1.41.
	Организация работы по направлению лиц, склонных к употреблению наркотических и психотропных веществ в Смоленский областной наркологический диспансер для лечения, активизация работы мотивационнного кабинета для индивидуальной работы с наркозависимыми
	МО МВД России «Ярцевский», ОГБУЗ «ЯЦРБ»
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

1.2. Основное мероприятие 1 муниципальной программы дополнить пунктом 1.59. следующего содержания:
	1.59.
	Организация оперативного реагирования на сообщения о распространении рекламы по продаже наркотикосодержащих препаратов, нанесенной на фасады зданий
	Администрация МО «Ярцевский район» Смоленской области, МО МВД России «Ярцевский»,

управление ЖКХ
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru)

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров
_1615964858.doc
[image: image1.png]